
Dz.U./S S137
17/07/2020
337353-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:337353-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Olkusz: Usługi sporządzania map
2020/S 137-337353

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Powiatu w Olkuszu
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 2
Miejscowość: Olkusz
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Wójcik, Brygida Stopa
E-mail: przetargi@sp.olkusz.pl 
Tel.:  +48 326476670
Faks:  +48 326476641
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sp.olkusz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_olkusz

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utworzenie inicjalnej powiatowej bazy danych GESUT oraz bazy danych BDOT500 w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Zwiększenie dostępności do cyfrowego zasobu geodezyjnego w powiecie olkuskim”
Numer referencyjny: OZP.272.2.2020

II.1.2) Główny kod CPV
71354000 Usługi sporządzania map

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

17/07/2020 S137
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

mailto:przetargi@sp.olkusz.pl
www.sp.olkusz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_olkusz


Dz.U./S S137
17/07/2020
337353-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest utworzenie baz danych: inicjalnej powiatowej bazy danych geodezyjnej 
ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) oraz bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości 
zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 – 1:5000 (BDOT500) 
– dla czterech jednostek ewidencyjnych powiatu olkuskiego: Bolesław, Klucze, Olkusz Gmina, Trzyciąż oraz 
wprowadzenie do systemu teleinformatycznego Zamawiającego utworzonych przez Wykonawcę zbiorów 
inicjalnej bazy danych GESUT oraz BDOT500 – w ramach projektu pn.: Zwiększenie dostępności do cyfrowego 
zasobu geodezyjnego w powiecie olkuskim, realizowanego w ramach Regionalnego programu operacyjnego 
województwa małopolskiego na lata 2014–2020, osi priorytetowej 2 Cyfrowa Małopolska, działanie 2.1 e-
administracja i otwarte zasoby, poddziałanie 2.1.4 e-usługi w informacji przestrzennej. Szczegółowy opis 
zamówienia zawarty jest w załączniku nr 7 do SIWZ – warunki techniczne wykonania zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 440 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354100 Usługi odwzorowania cyfrowego
72316000 Usługi analizy danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Starostwo Powiatowe w Olkuszu, ul. Mickiewicza 2, 32-300 Olkusz, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest utworzenie baz danych: inicjalnej powiatowej bazy danych geodezyjnej 
ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) oraz bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości 
zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 – 1:5000 (BDOT500) 
– dla czterech jednostek ewidencyjnych powiatu olkuskiego: Bolesław, Klucze, Olkusz Gmina, Trzyciąż oraz 
wprowadzenie do systemu teleinformatycznego Zamawiającego utworzonych przez Wykonawcę zbiorów 
inicjalnej bazy danych GESUT oraz BDOT500 – w ramach projektu pn.: Zwiększenie dostępności do cyfrowego 
zasobu geodezyjnego w powiecie olkuskim, realizowanego w ramach Regionalnego programu operacyjnego 
województwa małopolskiego na lata 2014–2020, osi priorytetowej 2 Cyfrowa Małopolska, działanie 2.1 e-
administracja i otwarte zasoby, poddziałanie 2.1.4 e-usługi w informacji przestrzennej. Szczegółowy opis 
zamówienia zawarty jest w załączniku nr 7 do SIWZ – warunki techniczne wykonania zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Długość okresu rękojmi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMP.02.01.04-12-0076/16

17/07/2020 S137
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5



Dz.U./S S137
17/07/2020
337353-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 029-067358

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Utworzenie inicjalnej powiatowej bazy danych GESUT oraz bazy danych BDOT500 w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Zwiększenie dostępności do cyfrowego zasobu geodezyjnego w powiecie olkuskim”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/07/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Tukaj Mapping Central Europe Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Odrzańska 7
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 30-408
Państwo: Polska
E-mail: office@tmce.eu 
Tel.:  +48 122609523
Adres internetowy: https://www.tmce.pl/o-nas
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

17/07/2020 S137
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:67358-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:office@tmce.eu
https://www.tmce.pl/o-nas


Dz.U./S S137
17/07/2020
337353-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 440 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 973 170.73 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie.
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy 
Prawo zamówień publicznych albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określono powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Szczegółowe kwestie związane z wniesieniem odwołania zawarte są w art. 180–198 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

17/07/2020 S137
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S137
17/07/2020
337353-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

15/07/2020

17/07/2020 S137
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5


